1000022012 1 TRACKER-M04 Borcegui Dielectrico Acero Flor HQ Marron

45

00007R00273344

27.745,65 27.745,65 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 249.710,85

Bonificación

ARS 0,00

Subtotal

ARS 249.710,85

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 52.439,29

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 302.150,14

Son Pesos TRESCIENTOS DOS MIL CIENTO CINCUENTA CON CATORCE CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73277794560151

Fecha Vto: 17.07.2023